H A B I t a t
CCIN
▲
VENTILATIEBOXEN
(akoestisch geisoleerd)
De nieuwe CCIN ventilatiebox is krachtig,
neemt weinig ruimte in en is zeer geruisloos.
Zijn dikke isolatielaag, ingesloten tussen een

ruimtes) : een rationele en doeltreffende
oplossing.
•	 Geïsoleerde box met dubbele wand in
gegalvaniseerd plaatstaal
•	 Laag akoestisch niveau
•	 Eenvoudig te plaatsen
•	 Standaard aansluitdiameter
•	 Turbine met naar achtergebogen
schoepen
•	 Wegneembaar deksel om de toegang te
vereenvoudigen
•	 Snelheidsregelaar met 4 standen in
optie
I N D U S T R I E
Type	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 H	 K
CCI125N	 440	 380	 280	 125	 380	 430	 171	 330	 404
CCI160N	 440	 380	 280	 160	 380	 430	 163	 330	 404
CCI200N	 440	 380	 280	 200	 380	 430	 157	 330	 404
CCI250N	 440	 380	 280	 250	 380	 430	 141	 330	 404
CCI315N	 400	 340	 340	 315	 500	 390	 170	 450	 364
Afmetingen (mm)
C
C
IN